[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2019 года

                      № 57 – п

О постановке на учет недвижимого

имущества, имеющего признаки

бесхозяйного

Руководствуясь статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поставить на учет в межмуниципальном отделе по Игринскому, Балезинскому и Красногорскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Удмуртской Республике нижеуказанное недвижимое имущество, как имеющее признаки бесхозяйного:
1. Квартира, расположенная по адресу: УР, Балезинский район, п. Балезино, ул. Комсомольская, д.26, кв.3.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ЖКХ Администрации муниципального образования «Балезинское».
Глава муниципального образования «Балезинское»

А.Ю. Сивков